حزب کمونیست کارگری از همه فعالین کارگری، و از همه فعالین حزب در سراسر ایران انتظار دارد این قطعنامه را وسیعاً در میان کارگران توزیع کنند و تلاش کنند آنرا در مجامع کارگری بعنوان قطعنامه کارگران به تصویب برسانند.

کرمانشاه: جمعهای از کارگران پتروشیمی، نساجیها، فرش بافیها، خیاطان، و کارگران شهرداری پاوه

حزب کمونیست کارگری ایران
۲ مه ۲۰۰۴، ۱۳ اردیبهشت ۱۳۸۳

سنندج: جمعهای از کارگران نساجی کردستان، کارگران خباز، شهرک صنعتی، شهرداری، مکانیک، خیاط، کارگران ساختمانی و تأسیسات شهری، سد گاوشان، کارخانه فرش چمن
خرم آباد: جمعی از کارگران کارخانه پارس
گیلان: جمعهای از کارگران نساجیها

اعتصاب سراسری معلمان شروع شد

شروع شد که مقامات حکومت آنها را تهدید کرده بودند.